
Možnost

Medvěd 009

Čas od času se mi to někdy stalo ,v hlavě mě plno věcí zavrtalo
,
jen chvilka malá a pak byl zase dlouho klid
Tak jednou takhle večer při setmění, přivál to vítr a přišlo zn
amení,
otvírám oči, třeba to tak chce někdo mít
Najednou vidím všechno jasně, úžasný věci a je mi krásně
Všechny ty věci, který jsem vždycky chtěl moc znát
A z dálky na mě mávaj‘ modrý víly, já chci tam jít najednou mám
 dost síly
Tak zkus jít se mnou, třeba to dobrý bude dál
JÁ, TADY TEDA MÁM, TUHLE MOŽNOST MÁM JÁ JI MÁM JÁ JI MÁM JÁ JI 
TADY MÁM!!
A už mi nesou nový oblečení, a budou zase říkat že to není,
To co jsem viděl, že nikdy nikde nemá bejt
A já se na ně jen tak divně dívám a přitom v hlavě úplně jasno 
mám,
Že znám ty věci, který jsem vždycky chtěl moc znát
JÁ, TADY TEDA MÁM, TUHLE MOŽNOST MÁM JÁ JI MÁM JÁ JI MÁM JÁ JI 
TADY MÁM!!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

